ПРОТОКОЛ N 3
Заседания комиссии по оценке процедур под кодом «HH AN QKC-BMTsDzB-21/1»

   г. Ереван 								   	                13 ноября 2020г.
                                                                                                                        Время 10:00
 Участники
 Председатель                                                                                                         Вилен Гишян
 Секретарь                                                                                                        Егине Тадевосян
 Оценщики                                                                                       Айк Ованнисян, Арег Апоян

1. О ведении переговоров по снижению цен на лот N 1  процедуры под кодом «HH AN QKC- BMTsDzB-21/1».

1.1 Приглашение и объявление процедуры закупа, посредством запроса цен, под кодом «HH AN QKC- BMTsDzB-21/1», 02.10.2020г. были опубликованы на www.apmeps.am, а также на сайте www. gnumner.am.
1.2Заявки, были открыты 11 ноября 2020 года в 11:00 на сайте www.armeps.am. С целью приобретения услуг по приготовлению пищи в 12-ти УИ учреждених МЮ РА на 2021г., посредством открытого конкурса, под кодом «HH AN QKC- BMTsDzB-21/1», организованного в электронном виде , 13 ноября в 10:00  комиссия, руководствуясь пунктом 5) статьи 40), утвержденного постановления Правительства  РА N526-N от 04.05.2017г., протоколом  N2 решила: заседание на лот N 1 приостановить и пригласить участника ООО «Реди-Стеди» на переговоры по снижению цен, поскольку на лот N1 ООО «Редди-стеди» представило ценовое предложение.
1.3 Заседание переговоров процедуры закупа, посредством запроса цен, под кодом «HH AN QKC- BMTsDzB-21/1», было проведено 13.11.2020, в 10:00 в г.Ереване, по адресу Аршакуняц, 63 в здании Уголовно-исполнительной службы МЮ РА. На заседании присутствовал представитель ООО «Реди-Стеди» с соответствующей доверенностью.
1.4Для проведения переговоров о снижении цен на лот N 1 процедуры открытого конкурса под кодом «HH AN QKC- BMTsDzB-21/1» комиссия предоставила 15 минут, чтобы участник представил свое окончательное ценовое предложение. В течение указанного времени ценовое предложение «Реди-стеди» на лот № 1осталось неизменным.
 1.5 Ниже представлены ценовые предложения на лот N1  13.11.2020 г.в 10:00 во время заседания по ведению переговоров о снижении цен процедуры закупки под кодом «HH AN QKC- BMTsDzB-21/1» МЮ РА в момент истечения срока, установленного для переговоров.
	Չ/հ
	Наименование услуги закупки
	Сметная цена закупки (драм РА)
	Сниженное ценовое предложение для общего лота (драмов РА)

	ООО «Реди-Стеди»

	1
	Услуги по приготовлению пищи для нужд двенадцати уголовно-исполнительных учреждений МЮ РА
	Процедура закупки организована на основании пункта 6 статьи 15 Закона РА "О закупках"
	1357800000

2.   С целью приобретения услуг по приготовлению пищи для нужд двенадцати уголовно-исполнительных учреждений МЮ РА на 2021г.,  посредством открытого конкурса, в результате оценки лота N 1 под кодом «HH AN QKC- BMTsDzB-21/1», организованного в электронном виде, комиссия решила:
 2.1 Победителем на лот N 1 процедуры закупа под кодом «HH AN QKC- BMTsDzB-21/1» признать ООО «Реди-стеди», ценовое предложение которого самое низкое и не превышает финансовые средства, предназначенные для осуществления этой покупки.
2.2  Утвердить текст объявления о заключении договора (прилагается).
   2.3. В соответствии с требованиями Закона РА «О закупках» заключить договор купли-продажи с выбранным участником в порядке, установленном приглашением.

Решение принято:  за 3, против 0.
               Председатель комиссии                                               В. Гишян
               Оценщики
                                             1                                                А. Ованнисян
                                             2                                                А. Апоян
               Секретарь                                                                  Е. Тадевосян